
 

Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
Stránka 1 z 1 

 

Dodatečná informace č. 8 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky: 

„Rekvalifikace pro Pardubický kraj 2016 - 2019“ 

ev. č. veřejné zakázky: VZ 513898 

 

dle § 49 odst. 2 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

 

Dotaz č. 8:  

Vážení, 

mám dotaz k VZ Rekvalifikace pro Pardubický kraj 2016 - 2019. Bude vítěz VZ oprávněn v prostorách 

ÚP propagovat obsah kurzů? Je toto oprávnění možno smluvně ošetřit v Rámcové smlouvě? 

Například: "Po celou dobu realizace je dodavatel oprávněn na vývěskách ÚP propagovat obsah, 

zaměření a termíny kurzů na ploše max.  A4". 

 

 

Odpověď č. 8:  

Realizace rekvalifikačních kurzů prostřednictvím odborných zařízení je naplněním jedné ze základních 

veřejných služeb Úřadu práce ČR a součástí opatření aktivní politiky zaměstnanosti a možnost 

rekvalifikace uchazečů a zájemců o zaměstnání je Úřadem práce ČR rovněž propagována. 

S nabízenými možnostmi rekvalifikace a typy rekvalifikačních kurzů včetně jejich obsahu jsou 

uchazeči a zájemci o zaměstnání, kteří mají o rekvalifikaci zájem, seznamováni příslušnými pracovníky 

Úřadu práce ČR při zařazení do rekvalifikace. Závazný návrh rámcové smlouvy je nedílnou součástí 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a dle části 2., bodu 9 zadávací dokumentace 

není možné tuto smlouvu měnit či doplňovat jiným způsobem než doplněním textu do žlutě 

podbarvených částí návrhu smlouvy uchazeči, kteří podávají nabídku.  

 

 

 

V Pardubicích dne 25. 8. 2015 


